
平成２８年６月吉日 

ご契約者 各位 

(取扱保険代理店) 

                                              大阪市中央区備後町２丁目１番８号 

アルベス株式会社  

 

                    

 保険取扱い代理店変更のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  弊社では、永年ご契約者のみなさまにより良い保険サービスの提供に取組んでまいり

ましたが、新聞雑誌等でご高承のとおり、保険の自由化に伴う保険業界・保険会社を取

りまく営業環境の急激な変化の影響を大きく受け、不本意ながらこれ以上保険事業を継

続することは難しいと判断するに至りました。 

  今後は、お客様に引き続き、より良い保険サービスを提供させていただくために、弊

社のメインバンクであるりそな銀行グループの保険代理店であります「ジェイアンドエ

ス保険サービス株式会社」に平成２８年６月１日を以って保険事業を継承することと致

しました。   

  永年みなさまにご支援を賜っていただきましたことに改めてお礼申し上げますとと

もに、引き続き「ジェイアンドエス保険サービス株式会社」をよろしくお願い申し上げ

ます。 

 尚、現在ご契約中の保険につきまして、６月 1 日以降にご契約者様に行っていただく

お手続きはございません、また契約は今迄通り有効でございますのでご安心下さい。  

ご契約者様の個人情報につきましては、継承代理店にて厳重にお取扱させていただき

ますことご理解を賜りますようお願い申上げます。 

なお、ご不明な点等がございましたらジェイアンドエス保険サービス株式会社にて承

りますので、担当までお問い合わせいただきますようご案内申し上げます。 

  末筆ながら、お客様のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

                                 敬具 

  

            （新取扱い保険代理店）  〒 541-0051 大阪市中央区備後町 2-1-1 

                                     ジェイアンドエス保険サービス株式会社  

                                            大阪営業本部  担当 奥田 西巻   

TEL 06－6203－5345           

FAX 06－6203－2056  


